GABINETE DO CONSELHEIRO ANTONIO JOAQUIM MORAES
RODRIGUES NETO
Telefone(s): 3613-7531 / 37534

e-mail: gab.ajoaquim@tce.mt.gov.br

Ofício n° :  710/2025/GAB-AJ
Cuiabá-MT, 23 de outubro de 2025.

Ilustríssima Senhora
TERESINHA APARECIDA NUNES CUNICO
Ex-tesoureira do CDCE da EE Córrego do Ouro de Santo Antônio de Leverger/MT
E-mail: cunicoteresinha@gmail.com
MATO GROSSO

Assunto: Intimação – Regularização de Defesa – Tomada de Contas Especial –
Protocolo 189.901-5/2024

Ilustríssima Senhora,

Em atenção à defesa protocolada em 30/7/2025 (Doc.  638307/2025) nos

autos da Tomada de Contas Especial - Protocolo 189.901-5/2024, informo que o documento

apresentado não contém a devida assinatura da interessada ou do seu representante legal,

requisito essencial para sua validade formal.

Dessa  forma,  solicito  a  regularização  da  peça  processual,  mediante

apresentação da via devidamente assinada e do documento pessoal, no prazo de 3 (três)

dias  úteis,  contados do recebimento  deste  ofício,  sob pena de não conhecimento  da

manifestação, conforme dispõe o art. 76, § 1º, do Regimento Interno do TCE/MT.

Atenciosamente,

(assinatura digital)1

Conselheiro ANTONIO JOAQUIM
Relator

1 Documento firmado por assinatura digital, baseada em certificado digital emitido por Autoridade Certificadora credenciada, nos termos da Lei Federal nº 11.419/2006 e Resolução
Normativa Nº 9/2012 do TCE/MT

Para verificar a autenticidade da assinatura acesse o site: https://www.tce.mt.gov.br/assinatura/TCEC0IDDW e utilize o código TCEC0IDDW.

mailto:cunicoteresinha@gmail.com

		2025-10-23T15:40:07-0400